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OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

¢

OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

PROVINCIA : MADRID

1.Firmante: Ayunta'miento de Alpedrete

Puesto: Sello de Organo

Fecha Firma: 02/10/2024 14:06:14

LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATOS A JURADO

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2026

0379873
0380489
0381105
0381722
0382338
0382955
0383571
0384187
0384804
0385420
0386036
0386653
0387269
0387885
0388502
0389118
0389735
0390351
0390967

ACEBO
ARANDA DE
BLAZQUEZ
CARRILLO
CUESTA
FERNANDEZ
GARCIA
GOMEZ
GUTIERREZ
JIMENEZ
LORES
MARTINEZ
MORALES
ORTIZ
PILA
ROBLEDO
SAEZ DE IBARRA
SEDDON
VAQUERO

MUNICIPIO ALPEDRETE
HOJA

SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
SASTRE MILAGROS
SANCHA JAIME GASPAR
RUIZ MARIA AZUCENA
REDONDO JUAN CARLOS
SANCHEZ JORGE
DIAZ HUGO ALEJANDRO
FERNANDEZ RAFAEL
PRADO ROSALINA
RABANAL FRANCISCO JAVIER
TORRE DE LA ROBERTO
TUDON SILVIA
MARTINEZ CANDELA
HUETE MARIA DOLORES
PINUELA EVA CRISTINA
PERSSON HUGO EMILIO
MANZANERO MARIA LUISA
LOPEZ DE ARMENTIA VIDALINA MARIA DEL P
MELLADO KENNETH
FERRANDEZ SERGIO

CERTIFICO QUE...

**xKkQGA5Tx*
***5009**
*xXKXQTTEF*F
***1989**
***Q92()8**
***5473**
**x*3580**
***3655**
***4760**
***6547**
***3973**
***7318**
***0746**
***5050**
***7526**
***7601**
***2534**
XXX T3HF
***9575**
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OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

¢

1.Firmante: Ayuntamiento de Alpedrete
Puesto: Sello de Organo
Fecha Firma: 02/10/2024 14:06:14

LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATOS A JURADO

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2026

OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

PROVINCIA : MADRID MUNICIPIO : ALPEDRETE

LA LISTA QUE PRECEDE HA SIDO OBTENIDA A PARTIR DE LA LISTA DEL CENSO ELECTORAL, SEGUN LO DISPUESTO EN EL ART. 13
DE LA LEY ORGANICA 5/1995 DEL TRIBUNAL DEL JURADO, SEGUN EL PROCESO DE SELECCION PREVISTO EN EL REAL DECRETO 1398/1995,
DE 4 DE AGOSTO MODIFICADO POR EL REAL DECRETO 2067/1996, DE 13 DE SEPTIEMBRE.

NUMERO TOTAL DE CANDIDATOS: 19

MADRID A 18 DE SEPTIEMBRE DE 2024

EL/LA DELEGADO/A PROVINCIAL DE LA OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

FDO. : MANUEL HERRERA ESPINEIRA
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